Est revera Acquiescentia in se ipso summum
quod sperare possumus. Nam Nemo suorum
Esse alicujus finis causa conservare conatur
et quia haec acquiescentia magis magisque
fovetur et corroboratur laudibus et
contra vituperio magis magisque turbatur,
ideo gloria maxime ducimur et vitam
eandem probo vix ferre possumus.

Poenitentia vitios non est, sive ex ratione
non oritur; sed is, quem facti poenitet,
bis miser, seu impotens est.

Terret vulgus, nisi metuat.

Primum virtutis fundamentum est suum
Esse conservare, idque ex ductu rationis.

Ein gewisses Prinzip der Tugend ist die
Festhaltung mit aller Geduld und
Beharrlichkeit und die Überwindung aller
oppositen Kräfte damit verbunden. Jahob de Sereno.

Superstitiosi, qui vitia exprobrare magis,
quam virtutes docere norunt, et qui homines
non ratione ducere, sed Metu ita continere
student, ut melius patius fugiant, quam
virtutes amant, nil aliud intendunt, quam
ut reliqui aequi, ac ipsi, fiant miseri
et ideo non mirum, si plerumque molesti
et odiosi sint hominibus.

Comedit aeger id, quod aversatur, timore
mortis; sanus autem cibo gaudet et vita
sic melius fruatur, quam si mortem
timeat, eamque directe vitare cuperet.

Vir fortis hoc exprime consideret, nempe quod omnia in necessitate
divinae naturae sequantur, ac proinde aliquid molestum et
malum esse cogitat et quicquid praeterquam impium, horrendum
injustum et turpe videtur, ex eo oritur, quod res ipsas perturbate
mutilate et confuse concipit; et hoc de causa exprime conatur res,
ut in se sunt concipere et verae cognitionis impedimento amovere, et sunt
odium, ira, invidia, irrisio, superbia, et reliqua hujusmodi, atque adeo, quod
valeat conatur, bene agere et lactari.

1822

Während ich gewöhnlich erzähle, dass man
 pfundgleich die Fassung (als Willkür),
 zu erwidern, als was selbst ein wenig
 per. für je, die das eigentlichen Zweck
 häufig sind, für die alle in allen Fällen
 & in dem Jahr diesem Zusammenhang
 wie so bestimmend Gewalt, das, was
 für die ein Nebenbedingung ist, unge-
 wöhnlich, wenn nicht schon vorhanden
 sein. — Was ich nicht ja das, was
 warum, was gemacht, als die Folge?

Es wird erst die Miss. was unter messen
 für die Geschichte des Königs Elisabeth, das
 das König August der 3. von Sachsen, die
 die Österreicher General der Kaiserin die Kaiserin
 von Sachsen, damit die unglücklichen
 mit die Kaiserin mit ihrer Lyone an einen
 sondern für den überbringen, zwingen will
 einen Kaiser unter seiner Kunde zu fassen.
 Wie sie sich verhalten, für die ein
 das möglich, in Sachsen an die Kaiserin, die
 Lyone die Kaiserin, die Kaiserin
 mit einem Lyone kommt, die Kaiserin die
 die Kaiserin König von Sachsen wird.